
Radostín - Ok říšky

13.04.2014

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků.

Radostín - Ok říšky 2:0 (0:0)

Góly: Poul Josef, Smy čka Ji ří

Sestava: 

Daniel Homola - Tomáš Koudela (c), David Krča, Martin Sláma - Ondřej Bradáč, Daniel Invald - Ondřej
Karásek, Jiří Smyčka, Klára Prombergerová - Jan Poul a Libor Skryja. Střídali: Josef Poul, Filip
Ochrana. Na lavici seděli, ale do hry nezasáhli Jan Titauer a Michal Srnský. 

Trenér: Jozef Drinka. 

Průběh utkání:

"Nebylo to tak pohledné utkání jako s Bystřicí, vítězství si museli Klára a kluci těžce vybojovat. Soupeř
byl kvalitní, ale chybělo mu zakončení. Naše družstvo výrazně podržel brankář, který všechno
pochytal včetně jedné vyložené šance z úvodu zápasu. Střelecky jsme se prosadili až po přestávce.
Oba povedené kopy za hranicí šestnácky skončily pod břevnem hostujícícho gólmana. Okříšky nás
výrazně zmáčkly až posledních 10 minut, kdy vsadily na totální ofenzívu, ale náš tým si již vítězství
nenechal uniknout a kvalitní defenzívou udržel vzadu čisté konto." 

Asistent trenéra Jiří Smyčka

 


